
UCHWAŁA NR 322/LIII/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu przez Miasto Zambrów Gminie Białystok zadań 
własnych w zakresie oświaty i wychowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 463, 1688) oraz §2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 983) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Białystok w sprawie zasad organizacji, 
prowadzenia i finansowania nauki religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego, uczniom szkoły, dla której 
organem prowadzącym jest Miasto Zambrów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB249C56-2A24-4D60-8146-59B487A0F108. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 322/LIII/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-23T09:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




